دنیا میں ایک نبی آیا پر دینے اس کو قبول نہ کیا لیکن خدا اسے قبول کر گیا
اور بڑے زور اور جھللوں سے اسکی سچائی ظاہر کر دے گا (الہام مسیح موعود)
**چند ہفتوں کے**
**الفصل**
سارویہ

ہر منزل و ہفتہ کو شایع ہوتا ہے۔

Digitized by Khilafat Library
میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا (الہام حضرت مسیح موعود)

جلد ۱۸ - ستمبر ۱۹۱۶ء - شنبہ - مطابق ۲۵ ذیقعدہ ۱۳۳۵ھ - نمبر ۲۳

یہ وعدہ سننے ہی مجھے حضرت مولانا صاحب کی تکرار والی
دعا یاد آگئی۔ اہم نے دعا کی وہی! "میں جو دعا کروں
قبول ہو جائے"
پھر فرمایا۔ "آسمان سے ہر وقت فرشتوں کے نام احکام
جاری ہوتے رہتے ہیں۔ اللہ تعالیٰ ہر جگہ دے پناہوں
کا سہارا ہوتا ہے۔ کبھی کبھی خداوند تعالیٰ ایک صاحب
نالی کسی اپنے پیارے کے کان میں بھی لگا دیتے ہیں۔